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OR-ZU-II.0003.1.125.2023 Lublin, 29 sierpień 2023 r.

Pan

Marcin Nowak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.125.2023

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  16  sierpnia  2023  r.  w  sprawie
montażu kamery na ul. Szambelańskiej a także monitorowania prac porządkowych w Bramie
Krakowskiej informuję, że na ul. Szambelańskiej od 2016 r. jest zainstalowana jedna kamera
monitoringu  wizyjnego  m.  Lublin  i  nie  jest  planowana  dalsza  rozbudowa  systemu  na
przedmiotowej ulicy.

Nadmieniam,  że  aktualna  lista  kamer  obsługiwanych  przez  Centrum  Monitoringu
Wizyjnego  oraz  Centrum  Sterowania  Ruchem  znajduje  się  na  portalu
https://geoportal.lublin.eu w warstwach tematycznych – „Monitoring”  natomiast stały dostęp
do systemu posiada także dyżurny Straży Miejskiej  Miasta Lublin oraz dyżurni stanowiska
kierowania Komendy Miejskiej Policji w Lublinie przy ul. Północnej 3.

Ponadto Zarząd Dróg i  Mostów w Lublinie poza cyklicznymi zleceniami oczyszczania
nawierzchni  jezdni,  chodników  czy  opróżniania  koszy  na  odpady,  zlecił  stałe,  codzienne
patrole brygady sprzątającej,  które mają za zadanie na bieżąco oczyszczanie ulic Starego
Miasta. Zlecenie to obejmuje przede wszystkim sprzątanie odpadów. Zanieczyszczenia trudne
do zebrania, sprząta się poprzez mycie nawierzchni. Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie zleca
również mycie chodników w obszarach najczęściej brudzonych, na terenie Starego Miasta m.
in.  okolice  Bramy  Krakowskiej.  Nawierzchnia  w  tej  lokalizacji  myta  jest  raz  w  tygodniu.
Dodatkowo,  każdorazowo  w  przypadku  otrzymania  zgłoszenia  o  tego  typu  sytuacjach,
podejmowane są prace porządkowe w ramach działań interwencyjnych.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany
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Nr dokumentu Mdok: 444633/08/2023/W Strona 1 z 1

PN-EN ISO 9001:2015-10

mailto:sekretarz@lublin.eu
https://geoportal.lublin.eu/
http://www.um.lublin.eu/

